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SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE VALLE DE SAN JUAN - TOLIMA  

Ciudad 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA contra JOSE ALBEIRO RAMIREZ 

ORTIZ 

 

Rad: 2019-00034-00 

  

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia con todo respeto me dirijo hasta su Despacho con el 

propósito de allegar la liquidación de la obligación ejecutada. 

 

Pagaré No.066806100004455 

 

CAPITAL :        $ 4.994.174,00 

Intereses corrientes sobre el capital inicial 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

27-oct-2017 31-oct-2017 5 1,76 $       14.670,39 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 1,75 $       87.231,57 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 1,73 $       89.322,19 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 1,72 $       88.978,15 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 1,75 $       81.610,35 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 1,72 $       88.935,14 

01-abr-2018 27-abr-2018 27 1,71 $       76.710,51 

          

      Sub-Total $     527.458,30 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

28-abr-2018 30-abr-2018 3 2,56 $       12.785,09 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $     131.854,52 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $     126.602,31 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $     129.209,69 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $     128.629,11 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $     123.668,23 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $     126.629,36 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $     121.670,56 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $     125.145,68 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $     123.597,48 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $     111.112,05 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     124.952,15 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     120.609,30 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     124.758,63 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     120.484,45 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     124.371,58 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     124.629,61 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     120.609,30 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     122.629,86 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     118.798,91 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     121.984,78 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     121.081,67 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     115.019,99 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     122.242,81 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     116.676,39 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     117.340,20 
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01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     113.118,04 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     116.888,64 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     117.985,28 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     114.553,87 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     116.695,12 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     111.370,08 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     112.631,11 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     111.728,00 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     102.197,45 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $     112.308,57 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $     108.061,44 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $     111.082,92 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $     107.437,17 

01-jul-2021 01-jul-2021 1 2,15 $        3.575,00 

          

TOTAL $10.058.358,69 

 

Pagaré No.066806100005242 

 

CAPITAL :        $ 10.000.000,00 

Intereses de plazo sobre el capital inicial 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

12-jun-2017 30-jun-2017 19 1,86 $       117.852,78 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 1,83 $       378.544,44 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 1,79 $       179.000,00 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 1,76 $       182.125,00 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 1,75 $       174.666,67 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 1,73 $       178.852,78 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 1,72 $       178.163,89 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 1,75 $       163.411,11 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 1,72 $       178.077,78 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 1,71 $       170.666,67 

01-may-2018 31-may-2018 31 1,70 $       176.011,11 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 1,69 $       169.000,00 

01-jul-2018 12-jul-2018 12 1,67 $        66.766,67 

          

      Sub-Total $    2.313.138,89 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

13-jul-2018 31-jul-2018 19 2,50 $       158.570,83 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       257.558,33 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       247.625,00 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       253.554,17 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       243.625,00 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       250.583,33 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       247.483,33 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       222.483,33 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       250.195,83 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       241.500,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       249.808,33 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       241.250,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       249.033,33 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       249.550,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       241.500,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       245.545,83 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       237.875,00 
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01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       244.254,17 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       242.445,83 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       230.308,33 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       244.770,83 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       233.625,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       234.954,17 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       226.500,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       234.050,00 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       236.245,83 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       229.375,00 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       233.662,50 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       223.000,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       225.525,00 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       223.716,67 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       204.633,33 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       224.879,17 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       216.375,00 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       222.425,00 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       215.125,00 

01-jul-2021 01-jul-2021 1 2,15 $          7.158,33 

          

TOTAL $  20.753.909,72 

 

Pagaré No.066806100003766 

 

CAPITAL :        $ 2.887.497,00 

Intereses de plazo sobre el capital inicial 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

18-nov-2017 30-nov-2017 13 1,75 $       21.855,14 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 1,73 $       51.643,69 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 1,72 $       51.444,77 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 1,75 $       47.184,91 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 1,72 $       51.419,90 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 1,71 $       49.279,95 

01-may-2018 31-may-2018 31 1,70 $       50.823,16 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 1,69 $       48.798,70 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 1,67 $       49.803,71 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 1,66 $       49.579,93 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 1,65 $       47.667,76 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 1,64 $       48.809,13 

01-nov-2018 18-nov-2018 18 1,62 $       28.138,66 

          

      Sub-Total $  3.483.946,40 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

19-nov-2018 30-nov-2018 12 2,44 $       28.138,66 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       72.355,86 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       71.460,74 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       64.242,00 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       72.243,97 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       69.733,05 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       72.132,08 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       69.660,87 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       71.908,30 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       72.057,49 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       69.733,05 
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01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       70.901,29 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       68.686,33 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       70.528,32 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       70.006,16 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       66.501,46 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       70.677,50 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       67.459,15 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       67.842,95 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       65.401,81 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       67.581,87 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       68.215,91 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       66.231,96 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       67.469,98 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       64.391,18 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       65.120,28 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       64.598,12 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       59.087,81 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       64.933,79 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       62.478,22 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       64.225,15 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       62.117,28 

01-jul-2021 01-jul-2021 1 2,15 $        2.066,97 

          

TOTAL $  5.614.135,95 

 

 
Pagaré No.066806100004455 $10.058.358,69 

Pagaré No.066806100005242 $  20.753.909,72 

Pagaré No.066806100003766 $  5.614.135,95 

TOTAL ADEUDADO $     36.426.404,36  

 

 

Del señor Juez, 

 

 

 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON                                                    

C.C. 38.143.080 De Ibagué           

T.P.  No. 125831 del C. S. De la J 
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